
32732T-CP
耐普感应脸盆龙头主体

安装之前

工具及材料

连接线

产品清单

感应器规格

龙头组件

×1

控制阀组件

×1

膨胀管

×4

自攻螺丝

×4

管夹

×1

起泡器钥匙

×1

内六角扳手

×1

说明书

×1

合格证

×1

适用水压

适用水温

供电电源

产品型号 32732T-CP

交流：220V~，50Hz  (交流电源组件 32727T-NA，需另购)

直流：6V   (直流电源盒 32726T-NA，需另购)  

8-38cm(对标准白板)

0.5~55℃

感应距离

G1/2" (DN15)进水管径

启闭时间 开启：≤1s； 关闭：≤1.5s

超时关水

环境温度 1~55℃
超时用水1分钟，自动止水。
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0.05MPa~0.6MPa

上海澈和贸易有限公司



安装尺寸图
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注意事项�
1. 一定要先彻底冲洗供水管以清除管道中的杂质,使用水源为自来水或可供饮用水。�
2. 请勿将强大的冲击力施于产品，以免造成损害，引起故障。�
3. 安装、清洁龙头时，切勿损伤感应窗口表面以免造成故障。
4. 如果是安装新的洗面盆，可将水龙头和排水组件先安装好到洗面盆上。�
5. 对于直流龙头，安装时注意电池的正负极不能装反，电池盒盖要拧紧，防止电池受潮。�
6. 对于交流龙头，安装时务必按照说明书的要求正确连接导线，龙头安装完毕后才可向电源盒供电。�
7. 一个交流电源盒最多可供一个感应龙头。�
8. 修理面盆时，用黑色电工胶布粘住感应窗口。�
9. 维修交流龙头时，必须断开交流电源并关闭水源。
10.预先安装好排水管盒防水型电源插座（交流型适用）连接之前必须冲洗水管内的杂物。预先备好进水角阀盒两头
   带G1/2" 螺帽长度20cm左右的软管。若是需要购买冷热混水阀和两条两条带G1/2" 螺帽20cm软管。

台面

1544879-T2-A

12
50
±
50

99
.3

15
9.
4

100

50

135.4

Ma
x.
35

80
0 

40
0 

250 

150 

45
0 

完成地面

80
0 

40
0 

250 

150 

45
0 

完成地面

125

12
0

G1/2B    



安装步骤

3.在墙上钻孔安装控制阀组件。 4.将软管与控制阀组件连接。

2.打开控制阀组件取出电池盒装入四节五号AA电池。
（此步骤仅限直流电池32726T-NA（需另购）连接安
 装）

31544879-T2-A

1.旋下龙头六角螺母及垫片，将龙头安装在台盆孔内，
按原样安装并旋紧螺母固定好。
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(客户需另购)

5.将控制盒组件线与转接线连接好。①将连接后的转接线
连接在控制阀组件上 ②将交流电源组件连接控制阀组件上 
③最后将交流电源组件插上电源。
（此步骤仅限交流32727T-NA（需另购）连接安装）

面盆孔尺寸要求

台盆厚：≤35mm

 Φ32-Φ35

金属垫片
橡胶垫片

管扣

六角螺母
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使用说明

注意:

如果使用感应水龙头的时间超过了60秒,或者水龙头长时间处于感应状态。水龙头控制盒组件会自动关闭,直到该使用

者离开感应范围后,感应水龙头功能才恢复正常工作。

1544879-T2-A

当使用者的手，放在红外感应范围区域，电磁阀被激活打开阀门出水。

控制阀组件上调距按钮按下2 ~ 3秒，感应窗（探头）出现红光闪烁，进入调距模式。这时将手或者目标板放在感应窗

前方所要设置的感应距离处，待控制盒组件（探头）停止闪烁后，表示调距完成。

感应距离调节
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维护保养

安 

装

使 

用 

保 

养

安装前请清除管道内的各种杂质及建筑材料残余物，请勿使用未加工处理的污水或含杂质较多的水源。

感应范围内请勿设置扶手等障碍物，安装时选择合理的位置。

请勿在感应窗对面墙壁上镶贴不锈钢等反射的物品或安装类似含有光电感应器的冲洗阀（包括大便器自动冲洗
阀），以免造成误感应。

请勿将此产品安装在阳光直射的地方，以免造成阳光照射感应窗时感应距离缩短。

单面墙安装感应器时，感应器与对面的另一面墙距离应超过1米以上；
双面墙安装感应器时，感应器与对面的另一面墙距离应超过1.5米以上；

请保持此产品在0.05MPa~0.6MPa的供水压力范围使用。

请勿拿磁铁靠近感应探头。

产品内部有电子线路，并且部分结构使用塑料制品，使用中应该避免重物强烈撞击造成损坏。

产品内部有电子元件，不要用水直接冲洗产品，清洁时可用软布等擦拭产品表面。

日常清洁时产品表面不得接触酸性洗涤剂，否则将对产品外观和内部线路造成损坏。

控制阀组件

1544879-T2-A
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故障 现象 故障原因 处理方法

感应不出水

感应不出水
感应时控制盒组件指示灯
会亮

清洗电磁阀

清洗过滤网

检查电磁阀感应时是否有动作，如无动作，
请检查电磁阀线是否接插正确

检查水源是否有水，确保角阀已经打开

电磁阀泄压孔被杂质堵住

过滤网太脏造成淤堵

电磁阀线未连接正确

无通水

感应不出水 欠压提示 更换电池感应时控制盒组件指示灯闪烁

感应时控制盒组件指示
灯不亮

电池极性装反或错误

电线未连接正确

无通电

电线在安装过程中扯断

确保电池正负极及电池盒上下盖安装正确

重新连接电线或报修

接交流电时，检查插座是否有通电

依使用说明书正确连接变压器、电池盒、
控制盒组件、电磁阀、控制阀组件

感应不完全关水 感应关时水量变小 电磁阀有杂质 清洗电磁阀

自动开关水
无感应时自动开水
关水

安装环境影响

感应距离过长

检查安装环境是否有强光直射或有反射物
（如镜子，光滑钢板等）靠近

根据实际安装环境调节感应距离

感应不关水 根据“感应不出水”的现象进行排查，再检查感应距离是否过长或过短

常见故障排除

1544879-T2-A

上海澈和贸易有限公司
地址：上海市静安区江场三路126、128、130号2层
电话：400-920-8262
邮编：200436

卡丽担保本产品自购买之日起一年内无材料及制造工艺上的瑕疵。本担保仅适用于在中国大陆购买并

安装的卡丽产品。

在担保期内，如经卡丽核查后发现产品在正常使用的情况下存在瑕疵，卡丽将自行决定对产品进行修理、

更换、或是作适当的调整。卡丽不承担上述成本以外的人工成本、拆除或安装的成本。由于意外、过度

使用或或使用不当造成的产品损害不属于担保范围之内。不适当的保养和清洁将导致担保无效。

为获得担保服务，请通过您的经销商、承包商、家居中心或网络零售商联系我们。请确保提供所有相关

的信息，包括完整的问题描述、型号、颜色、表面镀层、购买时间及销售方。请务必同时提供购买凭证

（原销售发票）。

在法律允许的范围内，卡丽及/或销售商提供此担保以取代所有其他明示或默示的担保（包括但不限于产

品的适销性和适用于特定目的的担保），并且卡丽及/或销售商对任何特殊、附带或衍生性损害赔偿不承

担责任。

这是我们全部的书面担保。
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32732T-CP
耐普感应脸盆龙头主体

1544879-T2-A

1522503
控制阀组件

1522502
螺钉组件

1522504
盖子

1522483
固定配件包
（包含两个螺钉）

1522507
电磁阀组件

1522488
软管

1522509
螺钉

1522510
螺钉组件

1522471
管扣

1522501
起泡器

 

1546416
起泡器接头

1546414
出水管

1546415
安装组件

1522470
转接线

1522505
盒子

1522471
管扣

1522482
管扣

1522506
螺钉配件包

1522499
控制盒组件

32726T-NA 32727T-NA
直流电源盒
(另购)

交流电源组件
(另购)

1522464
起泡器钥匙


